
Orden 

del 

puesto

ID. 

Puesto
Descripción del puesto Nivel

Localidad del 

puesto
Nombre Apellidos Grad.Nv

A.Fun.Es

p.
C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R

Val.TD-

T*M
Antig.

Dest. 

cony
Famil. Cuid. hijo Concilia

 Total 

méritos 

generales

ME1 ME2 ME3 ME4 ME5

Total 

méritos 

específ.

Puntuacion 

total final

1 1867501 PUESTO DE TRABAJO N16 16 MADRID MARIA JESUS MARTIN GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11,76 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 31,76

9 5065625 AUXILIAR DE OFICINA N14 14 BAEZA JESUS LOPEZ ORDOÑEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80

18 4997852 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N18 18 MADRID JOSE ANTONIO LOPEZ ROSELL 6,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 17,90 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 35,98 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 55,98

19 2507544 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MADRID JOSE ANTONIO LOPEZ ROSELL 6,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 19,10 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 37,18 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 57,18

26 5024882 PUESTO DE TRABAJO N15 15 ARANJUEZ M.ISABEL MEDINA GOMEZ 10,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 23,60 18,48 0,00 0,00 0,00 0,00 54,08 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 62,08

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A MARIA VILARIÑO ALVAREDO 8,00 1,00 6,50 0,00 1,00 7,50 24,00 11,76 0,00 0,00 0,00 0,00 52,26 0,00 2,00 3,00 3,00 1,00 9,00 61,26

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A BEATRIZ CABANO SEARA 8,00 1,00 6,00 0,00 1,00 7,00 23,00 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 49,92 0,00 0,00 3,00 3,00 1,00 7,00 56,92

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A MARIA SOL SANCHEZ VARELA 4,00 0,00 4,25 0,00 1,00 5,25 16,30 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 29,75 11,00 2,00 3,00 3,00 1,00 20,00 49,75

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 46,56

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A DANIEL BENEITEZ ANSOAR 8,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 20,20 4,20 0,00 0,00 3,00 3,00 40,40 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 46,40

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A ELENA MARIEL GARCIA VAZQUEZ 6,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,40 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 27,92 6,00 2,00 3,00 3,00 0,00 14,00 41,92

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A JUAN MANUEL BERROCAL VARGAS 8,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 12,00 18,48 0,00 0,00 0,00 0,00 39,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,48

27 5024888 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORUÑA, A YESICA GALAN FERNANDEZ 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28,20 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 5,00 33,20

32 4878942 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

32 4878942 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA ABEL GARCIA PRIETO 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,44

33 5024791 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

33 5024791 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA ABEL GARCIA PRIETO 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,44

34 5112325 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

34 5112325 PUESTO DE TRABAJO N17 17 AVILA ABEL GARCIA PRIETO 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,44

35 5024820 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BADAJOZ MARIA JESUS PANADERO RUIZ 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,50 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 15,02 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,02

35 5024820 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BADAJOZ ISMAEL PLANO CAMPON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

36 5065580 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BADAJOZ MARIA JESUS PANADERO RUIZ 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,50 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 15,02 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,02

36 5065580 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BADAJOZ ISMAEL PLANO CAMPON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

38 5024797 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BURGOS SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

38 5024797 PUESTO DE TRABAJO N17 17 BURGOS JESUS ROJO LANDABURU 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 8,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 28,44

39 5024979 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CIUDAD REAL ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

40 4878943 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORDOBA FRANCISCO JAVIER CARMONA GARCIA 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,30 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 14,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,14

40 4878943 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CORDOBA ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

41 5024828 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CUENCA MARIA NADIN CALERO GARCIA 6,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 20,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 34,80 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 54,80

41 5024828 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CUENCA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

41 5024828 PUESTO DE TRABAJO N17 17 CUENCA DAVID LOPEZ LOPEZ 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 4,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44

42 3104768 PUESTO DE TRABAJO N15 15 AVILÉS SERGIO FUERTES GONZALEZ 10,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 18,00 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34,36 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 54,36

42 3104768 PUESTO DE TRABAJO N15 15 AVILÉS PATRICIA CASTAÑON MUÑIZ 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 9,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 17,56 0,00 1,00 3,00 3,00 7,00 24,56

42 3104768 PUESTO DE TRABAJO N15 15 AVILÉS JOSE ANDRES GONZALEZ MENENDEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,20 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11,04 0,00 2,00 0,00 3,00 5,00 16,04

45 5112318 PUESTO DE TRABAJO N17 17 HUESCA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

46 5024846 PUESTO DE TRABAJO N17 17 JAEN ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

46 5024846 PUESTO DE TRABAJO N17 17 JAEN JESUS LOPEZ ORDOÑEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

47 5065599 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LEON MONICA TORRES MEANA 8,00 1,00 8,25 0,00 1,00 9,25 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 55,69 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 75,69

47 5065599 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LEON SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO BEATRIZ CABANO SEARA 8,00 1,00 6,00 0,00 1,00 7,00 23,00 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 49,92 0,00 0,00 3,00 3,00 1,00 7,00 56,92

Concurso General de la Dirección General de la Guardia Civil
Resolución de 9 de diciembre de 2022 (BOE del 21)
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49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO MARIA SOL SANCHEZ VARELA 4,00 0,00 4,25 0,00 1,00 5,25 16,30 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 29,75 11,00 2,00 3,00 3,00 1,00 20,00 49,75

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 46,56

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO DANIEL BENEITEZ ANSOAR 8,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 20,20 4,20 0,00 0,00 1,00 1,00 38,40 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 44,40

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO EDUARDO FERNANDEZ GASAMANS 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 27,68 0,00 2,00 3,00 3,00 0,00 8,00 35,68

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO YESICA GALAN FERNANDEZ 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28,20 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 5,00 33,20

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,40 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,08 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 33,08

49 5024777 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LUGO ANA FERNANDEZ POMBO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO FERNANDO DIAZ COIRA 10,00 1,00 6,00 0,00 0,00 6,00 8,80 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 58,40

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO BEATRIZ CABANO SEARA 10,00 1,00 6,00 0,00 1,00 7,00 23,00 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 51,92 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 57,92

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO MARIA SOL SANCHEZ VARELA 6,00 0,00 4,25 0,00 1,00 5,25 22,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 37,65 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 57,65

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO PAULA GOMEZ GOMEZ 6,00 0,00 6,00 0,00 1,00 7,00 17,40 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 32,92 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 52,92

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO SERGIO FUERTES GONZALEZ 8,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 18,00 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 32,36 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 52,36

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO DANIEL BENEITEZ ANSOAR 10,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 20,20 4,20 0,00 0,00 1,00 1,00 40,40 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 46,40

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO YESICA GALAN FERNANDEZ 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,50 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 34,70 0,00 2,00 3,00 0,00 5,00 39,70

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO EDUARDO FERNANDEZ GASAMANS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 29,68 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 37,68

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO ADELA ANTONIA MOURELLE CARBALLAL 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,80 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 2,00 0,00 3,00 5,00 37,40

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO JUDITH RODRIGUEZ CASTOSA 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 18,40 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 32,76 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 34,76

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,60 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,28 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,28

50 4878256 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16 16 LUGO ANA FERNANDEZ POMBO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO BEATRIZ CABANO SEARA 10,00 1,00 6,00 0,00 1,00 7,00 23,60 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 52,52 0,00 0,00 3,00 3,00 1,00 7,00 59,52

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO MARIA SOL SANCHEZ VARELA 6,00 0,00 4,25 0,00 1,00 5,25 22,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 37,65 11,00 2,00 3,00 3,00 1,00 20,00 57,65

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO SERGIO FUERTES GONZALEZ 10,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 18,00 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34,36 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 53,36

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO DANIEL BENEITEZ ANSOAR 10,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 21,20 4,20 0,00 0,00 1,00 1,00 41,40 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 47,40

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO YESICA GALAN FERNANDEZ 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 38,20 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 5,00 43,20

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO EDUARDO FERNANDEZ GASAMANS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 29,68 0,00 2,00 3,00 3,00 0,00 8,00 37,68

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,60 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,28 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 33,28

51 5112311 PUESTO DE TRABAJO N15 15 LUGO ANA FERNANDEZ POMBO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 1111499 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ALCOBENDAS ANA RECIO GONZALEZ 10,00 0,00 4,25 0,00 0,00 4,25 24,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,25 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 83,25

56 4878897 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

57 4978796 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

58 5065574 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

61 2471158 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

62 4878874 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

63 4878876 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

64 4878881 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TRES CANTOS ENCARNACION MARTIN SALDAÑA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 29,74

67 5024792 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PALENCIA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

67 5024792 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PALENCIA JAVIER MANRIQUE CRIADO 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 37,40

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA MARIA ANGELES DOMINGUEZ ASENSI 8,00 1,00 6,50 0,00 1,00 7,50 21,40 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 47,98 6,00 2,00 3,00 3,00 0,00 14,00 61,98

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA JOSE GONZALEZ ALVAREZ 6,00 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 18,40 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 38,32 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 57,32

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA BEATRIZ CABANO SEARA 8,00 1,00 6,00 0,00 1,00 7,00 23,00 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 49,92 0,00 0,00 3,00 3,00 1,00 7,00 56,92
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68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 46,56

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA DANIEL BENEITEZ ANSOAR 8,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 20,20 4,20 0,00 0,00 1,00 1,00 38,40 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 44,40

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA ELENA MARIEL GARCIA VAZQUEZ 6,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,40 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 27,92 6,00 2,00 3,00 3,00 0,00 14,00 41,92

68 5024903 PUESTO DE TRABAJO N17 17 PONTEVEDRA JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,40 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,08 11,00 2,00 3,00 3,00 0,00 19,00 33,08

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER PEREZ INGELMO 8,00 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 24,00 14,28 0,00 0,00 0,00 0,00 49,28 12,00 1,00 3,00 3,00 19,00 68,28

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA NATALIA GARRIDO SANCHEZ 6,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 21,20 15,12 0,00 0,00 0,00 0,00 44,32 6,00 1,00 1,50 1,50 10,00 54,32

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA MARIA JESUS UÑA ALVAREZ 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 6,90 7,56 0,00 0,00 0,00 0,00 19,46 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 39,46

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA ABEL GARCIA PRIETO 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,44

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA CRISTINA MORENO HERNANDEZ 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 8,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 14,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,74

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,40 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,08 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,08

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA BARBARA RODRIGUEZ SANCHEZ 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 8,30 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 31,14

69 5024789 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER VICENTE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44 0,00 2,00 0,00 3,00 5,00 12,44

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER PEREZ INGELMO 8,00 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 24,00 14,28 0,00 0,00 0,00 0,00 49,28 12,00 1,00 3,00 3,00 19,00 68,28

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA NATALIA GARRIDO SANCHEZ 6,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 21,20 15,12 0,00 0,00 0,00 0,00 44,32 6,00 1,00 1,50 1,50 10,00 54,32

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA MARIA JESUS UÑA ALVAREZ 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 6,90 7,56 0,00 0,00 0,00 0,00 19,46 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 39,46

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA ABEL GARCIA PRIETO 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,44

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA CRISTINA MORENO HERNANDEZ 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 8,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 14,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,74

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER TABOADA ALONSO 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 8,40 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14,08 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 34,08

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA BARBARA RODRIGUEZ SANCHEZ 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 8,30 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 31,14

70 4878935 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SALAMANCA JAVIER VICENTE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44 0,00 2,00 0,00 3,00 5,00 12,44

71 4878922 PUESTO DE TRABAJO N17 17
SANTA CRUZ DE 

TENERIFE
JUAN CARLOS CHUECA DE LEON 6,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 22,80 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 45,72 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 65,72

72 5112327 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SEGOVIA SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

73 4878917 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SEVILLA VERONICA JIMENEZ ROSSETTI 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 4,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 8,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 28,44

75 5024803 PUESTO DE TRABAJO N17 17 SORIA JUAN CARLOS FRAILE MEGINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,72 0,00 0,00 0,00 0,00 6,72 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 26,72

76 5024810 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TERUEL GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

77 5024811 PUESTO DE TRABAJO N17 17 TERUEL GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

79 4251311 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA MERCEDES MARIA SANCHEZ MUÑOZ 8,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 23,20 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 70,00

79 4251311 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

79 4251311 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA ISABEL SANCHIS DIAZ 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,30 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,14

80 5024796 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALLADOLID SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

80 5024796 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALLADOLID MARIA JESUS UÑA ALVAREZ 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 6,90 7,56 0,00 0,00 0,00 0,00 19,46 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 39,46

80 5024796 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALLADOLID JAVIER MANRIQUE CRIADO 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 37,40

82 4878931 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA SILVIA VIDAL SORO 6,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,70 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 34,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 54,14

82 4878931 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA ANNA MARIA FRONTEDDU SANNAI 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 15,20 18,48 0,00 0,00 0,00 0,00 44,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,68

82 4878931 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

82 4878931 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA GERMAN GARIN MASCARAQUE 6,00 0,00 6,00 0,00 1,00 7,00 7,20 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 22,72 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 25,72

84 5024806 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA SILVIA VIDAL SORO 6,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,70 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 34,14 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 54,14

84 5024806 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA ANNA MARIA FRONTEDDU SANNAI 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 15,20 18,48 0,00 0,00 0,00 0,00 44,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,68
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84 5024806 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 39,04

84 5024806 PUESTO DE TRABAJO N17 17 ZARAGOZA GERMAN GARIN MASCARAQUE 6,00 0,00 6,00 0,00 1,00 7,00 7,20 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 22,72 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 25,72

85 4978792 PUESTO DE TRABAJO N17 17
PALMA DE 

MALLORCA
MARIA JOSE ALVAREZ MOLARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,95

89 5024784 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LEÓN MONICA TORRES MEANA 8,00 1,00 8,25 0,00 1,00 9,25 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 55,69 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 75,69

89 5024784 PUESTO DE TRABAJO N17 17 LEÓN SERGIO FUERTES GONZALEZ 6,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 15,20 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27,56 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 47,56

90 5112322 AUXILIAR DE OFICINA N15 15 LEÓN MONICA TORRES MEANA 10,00 1,00 8,25 0,00 1,00 9,25 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 57,69 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 77,69

90 5112322 AUXILIAR DE OFICINA N15 15 LEÓN SERGIO FUERTES GONZALEZ 10,00 0,00 2,00 0,00 1,00 3,00 18,00 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34,36 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 54,36

92 3025289 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MADRID LORENA PEREZ RAMOS 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 12,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 32,74

92 3025289 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MADRID CAROLINA HARO PEREZ 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 6,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 12,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 32,44

93 5024885 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MADRID LORENA PEREZ RAMOS 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 6,90 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 12,74 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 32,74

93 5024885 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MADRID CAROLINA HARO PEREZ 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 4,00 6,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 12,44 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 32,44

94 4878915 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA M.ANTONIA RACHON DELGADO 6,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,40 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 68,40

94 4878915 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ISABEL MORENO CERVANTES 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 48,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 56,44

94 4878915 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ANGELES MARTINEZ ARNALDOS 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,50 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,34 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,34

94 4878915 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA LIDIA SOTOMAYOR TORRES 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 4,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 10,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 18,44

95 5024869 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA M.ANTONIA RACHON DELGADO 6,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,40 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 68,40

95 5024869 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ISABEL MORENO CERVANTES 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 48,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 56,44

95 5024869 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ANGELES MARTINEZ ARNALDOS 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,50 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,34 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,34

95 5024869 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA LIDIA SOTOMAYOR TORRES 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 4,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 10,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 18,44

95 5024869 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA JOSE ANTONIO LOPEZ PALAZON 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90

96 4878914 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA M.ANTONIA RACHON DELGADO 6,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,40 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,40 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 68,40

96 4878914 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ISABEL MORENO CERVANTES 10,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 24,00 13,44 0,00 0,00 0,00 0,00 48,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 56,44

96 4878914 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA MARIA ANGELES MARTINEZ ARNALDOS 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,50 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,34 12,00 2,00 3,00 3,00 20,00 35,34

96 4878914 PUESTO DE TRABAJO N17 17 MURCIA LIDIA SOTOMAYOR TORRES 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 5,00 4,60 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 10,44 0,00 2,00 3,00 3,00 8,00 18,44

97 5065589 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA MERCEDES MARIA SANCHEZ MUÑOZ 8,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 23,20 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 11,00 2,00 3,00 3,00 0,50 19,50 69,50

97 5065589 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA GREGORIO PABLO GARCIA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 7,20 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31,04 0,00 2,00 3,00 3,00 0,00 8,00 39,04

97 5065589 PUESTO DE TRABAJO N17 17 VALENCIA ISABEL SANCHIS DIAZ 0,00 1,00 4,00 0,00 1,00 5,00 8,30 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 15,14 11,00 2,00 3,00 3,00 0,50 19,50 34,64
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